
Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B
1er CADET PATRICE AUBIGNY 162766 V 60 155 16 2 40 57 16 2 36 100 212 0,472
2e TERRACHE JEAN CLAUDE SALBRIS 018620 E 33 93 16 1 40 95 16 2 35 73 188 0,388
3e CRUVEILLER DOMINIQUE BELLEVILLE 019113 D 60 144 16 2 53 171 16 34 113 315 0,359
4e SEIGNEURIN PATRICK MER 135683 P 33 111 12 1 22 103 12 25 55 214 0,257
5e VAN DE POEL FRANCOIS BOURGES 119656 E 27 110 5 49 174 12 1 18 76 284 0,268
6e MENIGAUD BERTRAND BOURGES 019193 F 36 110 16 1 forfait T2 17 36 110 0,327
7e LAVOT PIERRE BOURGES 140621 N 39 179 8 36 180 8 16 75 359 0,209
8e PAGNON NORBERT BELLEVILLE 018682 O 54 136 12 1 27 98 12 25 81 234 0,346
9e NAGY STANISLAV FOURCHAMBAULT 151912 X 35 159 8 23 112 5 13 58 271 0,214
10e VONNER ALAIN AUBIGNY 141084 I 30 120 12 forfait T2 12 30 120 0,250
11e LIERRE CLAUDE  ST AIGNAN 122546 I 38 161 12 forfait T2 12 38 161 0,236
12e BOURSEREAU JEAN FRANCOIS MER 160020 K 38 175 5 16 79 5 10 54 254 0,213
13e JULIEN  HUGUES SALBRIS 022170 S 38 175 5 forfait T2 5 38 175 0,217
14e SALAÜN MICHEL VIERZON 014126 I 27 167 5 34 177 5 10 61 344 0,177

SAISON 2021-2022
CLASSEMENT

Mode de jeu Catégorie Moyenne Tour Date

M-G

3 BANDES R1 0,250  0,359 TOUR N°2 19/02/2022

Commission sportive 3 Bandes & Bande : Michell SALAÜN cs-3bandes-bande@cdb41.fr

Clt NOM PRÉNOM CLUB Licence T1 T2 1/2 finale Rk Total
Pts

Total
Rep









Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B
1er CRUVEILLER DOMINIQUE BELLEVILLE 019113 D 60 144 16 2 18 60 144 0,417
2e CADET PATRICE AUBIGNY 162766 V 60 155 16 2 18 60 155 0,387
3e TERRACHE JEAN CLAUDE SALBRIS 018620 E 33 93 16 1 17 33 93 0,355
4e MENIGAUD BERTRAND BOURGES 019193 F 36 110 16 1 17 36 110 0,327
5e PAGNON NORBERT BELLEVILLE 018682 O 54 136 12 2 14 54 136 0,397
6e SEIGNEURIN PATRICK MER 135683 P 33 111 12 1 13 33 111 0,297
7e LIERRE CLAUDE  ST AIGNAN 122546 I 38 161 12 12 38 161 0,236
8e VONNER ALAIN AUBIGNY 141084 I 30 120 12 12 30 120 0,250
9e NAGY STANISLAV FOURCHAMBAULT 151912 X 35 159 8 8 35 159 0,220
10e LAVOT PIERRE BOURGES 140621 N 39 179 8 8 39 179 0,218
11e VAN DE POEL FRANCOIS BOURGES 119656 E 27 110 5 5 27 110 0,245
12e BOURSEREAU JEAN FRANCOIS MER 160020 K 38 175 5 5 38 175 0,217
13e JULIEN  HUGUES SALBRIS 022170 S 38 175 2 2 38 175 0,217
14e SALAÜN MICHEL VIERZON 014126 I 27 167 2 2 27 167 0,162

SAISON 2021-2022
CLASSEMENT

Mode de jeu Catégorie Moyenne Tour Date

M-G

3 BANDES R1 0,250  0,359 TOUR N°1 28/11/2021

Commission sportive 3 Bandes & Bande : Michell SALAÜN cs-3bandes-bande@cdb41.fr
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